I I. Vnum tamen est quod antiquitatis ecclesiasticae amantem hac in parte monitum velim; ne inconsulto in eum errorem incidat, in quem viri docti impegerunt, cum variis Orientis significationibus

Orientales Episcopi quod fortè statuissent, ab Episcopis Occidentalibus reficiaretur, similiter quidquid Occidentalium partium Episcopi, ab Orientalibus solueretur. In eam sententiam Constantius Princeps rescripsit ad Concilium Ariminense, quod Episcopis è toto Occidente accitis constabat: *Non enim de Orientalibus Episcopis in Concilio vestro paritar ratio aliquid definiri. Proinde super his tantum que ad vos pertinere cognoscit gravitas vestra, tractare debetis.* Non inquiero an iusta sit Orientalium expostulatio, aut quod Constantius rescripto vetuit Occidentalii Concilio, scilicet ne de rebus Orientalibus pronuntiaret; (qua de re dissertationem satis copiosam, si res usui futura sit, in publicum fortasse emittemus) sed id tantum pertendo, eam fuisse illis, imò & superioribus temporibus, Ecclesiæ disciplinam, ut Occidentales Ecclesiæ in unum veluti corpus compactæ, ab Orientalibus discernerentur. Et ne quis excipiat me testimoniis schismatricorum uti, laudabo ipsum Ambrosium & Aquileiense Concilium ex Episcopis Occidentalibus conflatum, qui Aquileiam convenerant Imperatorum ius-
su. Querebatur Palladius Episcopus, Ariana hæreseos reus, se nisi generali & pleno Concilio respondere non posse, nempe absentibus sacerdotibus Orientis, ad quos Praefatus Italie litteras dederat, ut excellere

Celestius in ap. ad. Nettor. *Pelagianos etiis unita sententia Oriens Oecumenus percepit.* Ubi etiam ex xii. Epistola Uxoriorum. *Oriens ad sanum famam seruandam mecum reveras et cum Orthodoxia Occidentis Episcopatu concordare.* Damascus in ep. Syn. apud Theod. l. 3. c. 3. De hac ipsa fide cum Episcopis Orientis, non Occidentis, nobis scimus gloriari posse. Sit Iustus in ag. ad Hymn. c. 1. *Quod estiam totius Oriens Oecumenus qui coagitur.* In hoc, in Decr. c. 5. *Nos autem, omnesque per Orientales & Occidentales Ecclesias.* Greg. in tñ. Calv. cap. 20. p. 210. *Qui credunt in unum Christum dominum nostrum Iesum Christum.* Et in libro de Concil. Ephes. part. 2. Act. 1. *apostolus enim dicit de spiritu eius quod credidit.*